
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

 Rettifica della determina a contrarre 5068/2021 

(CIG Z593237331) 

  

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

  

VISTA la precedente determina a contrarre con repertorio n. 5068/2021 con la quale si 

autorizzava l’acquisto di monografie straniere per una spesa complessiva presunta di € 

983,70 (IVA assolta); 

VISTO CHE per mero errore materiale è stato ordinato un libro che risulta essere già in 

possesso della Biblioteca del Dipartimento; 

VISTO il preventivo aggiornato di Casalini Libri spa, allegato alla presente determina, che, 

oltre a escludere il libro di cui sopra, ha corretto il totale della spesa, risultato errato nel 

primo preventivo, come da comunicazione allegata; 

VERIFICATA la copertura finanziaria; 

 

DISPONE  

  

la rettifica della determina repertorio n. 5068/2021 con indicazione della nuova spesa che 

non risulta più di € 983,70 ma di € 1.063,80 (IVA assolta) 

 

 

IL DIRETTORE  

Prof. Claudio Vela  

(documento firmato digitalmente)  

 




		2021-07-06T16:16:23+0200
	IT
	Claudio Vela




